

Ukeplan for 6.trinn uke 39



Tverrfaglig tema: Demokrati og medvirkning

Mandag	8.30-9.15 LIE/MDS Norsk Ukeplan Lekser, ukas ord, begreper, lesesiesta	9.30 -11.00 LIE Eng. Prepare a presentation about an animal	11.30 – 13.00 Matem. MDS/LIE Addisjon og subtraksjon – innføring Campus-Multi-Spill	13.10-13.55
Tirsdag	Matem./Norsk MDS Vi går gjennom oppskrifta til mat og helse. Vi gjør ferdig planetboka.	Nat.f MDS/P.L Stasjonsarbeid Jorda og solsystemet	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Vi gjør ferdig figurene av fingerhekling/ Pølse og potetmos	
Onsdag	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Vi gjør ferdig figurene av fingerhekling/ Pølse og potetmos		Samf./KRLE LIE Foredrag om marin forsøpling	Engelsk LIE Presentasjon -se over/øve med læringsvenn
Torsdag	Matem. MDS Addisjon og subtraksjon Skolestudio - multi	Norsk MDS Muntlig framføring- solsystemet Bokslukerprisen	Eng. LIE/MDS Presentasjon om dyret ditt	Fys.fos (CB/F)
Fredag	Norsk/Eng:LI/MDS Gloseprøve Diktat	Mus. LIE/MDS Mozartbyen på Salaby	KRØ: LIE/MDS Håndball	God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg kan planlegge og skrive en muntlig fremføring. Jeg kan bruke «Den gyldne hånd» mens jeg forbereder meg.
Matematikk	Jeg kan regne med addisjon og subtraksjon på tallinje. Jeg kan å runde av tall og finne omtrentlige svar på oppgaver med de fire regneartene Jeg kan gode strategier for hoderegning med addisjon og subtraksjon.
Engelsk	Jeg har laget en presentasjon om et dyr. Jeg har øvd meg både hjemme og på skolen. Jeg har vist frem presentasjonen min for klassen. Jeg kan ukens gloser, og kan lage setning med dem.
Naturfag	Jeg vet hvordan jorda beveger seg i forhold til sola, jeg vet hvordan det blir dag og natt på jorda. Jeg har lært om solsystemet vårt, og litt om planetene i solsystemet vårt.
Samfunn	Jeg har deltatt på et foredrag om marin forsøpling.
KRLE	Jeg har deltatt på et foredrag om marin forsøpling.
Gym	Jeg har deltatt på håndball. Jeg kan noen regler.
K og H	Jeg er ferdig med den fingerheklede figuren min.
Mat og helse	Jeg har samarbeidet med gruppa mi og laget pølse og potetmos.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: TRYGG OG GOD SKOLESTART Vi lager klasseregler sammen og blir kjent med skolens ordensreglement. Vi tar vare på alle nye elever, både store og små.

Lekseplan

Til tirsdag	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka	Nat.fag: Yggdrasil og skriveboka: Les s. 120 - 123 Skriv av ei faktasetning om hver planet i skriveboka di.	Matem.: Campus: gjør tildelte oppgaver. 6.trinn – Matte 6	
Til onsdag	Samfunn/ Naturfag: Skriv noen setninger i samfunnsfagsboka di om hva du tror "marin forsøpling" er?	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka.	Les 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	
Til torsdag	Engelsk: Øv deg på presentasjonen din (Husk: den gyldne hånd)	Norsk/Nat-fag: Bestem deg hvilken planet du vil lage presentasjon om. Finn minst 5 fakta om planeten, skriv i nat.fag skrivebok.	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka	Matem.: Skolestudio – bjella Multi
Til fredag	Engelsk: Øv deg på glosene. Skriv setninger med ukens gloser. Test fredag.	-Les 2 ganger på begrepsarket. Forklar begrepene til en voksen. Begrepsprøve fredag. -Skriv setninger med ukas øveord i øveordboka.	Matem.: Innføring i Innføringsboka	Du kan ta med nudler, te, kakao, «rett i koppen» om du vil, og får lov. Husk gaffel eller skje 😊

Dag:	Boka mi heter:	Sider jeg har lest:
Tirs...:		
Tors...:		

Ukas begreper	Den gyldne hånd, planet, meteoritt, asteroide, kometer, addisjon, subtraksjon, politisk parti
Ukas gloser	walked-gikk, loved-elsket, wanted-ønsket, lived-bodde, danced-danset, jumped-hoppet,
Ukas ord	viktig, leder, annen, Norges, kveld, lite, dersom

Beskjeder: Enda ei fin uke på 6.trinn, dyktige, kjekke og arbeidsomme elever.

Vi ønsker Malin velkommen i klassen 😊

- På onsdag etter lunsj er vi bedt på foredrag om marin forsøpling.
- Det blir gym på fredag. Husk gymtøy!
- Foreldremøte bli torsdag 28.september kl 18.00. Se innkalling.
- Vi minner om trafikk-vakt ordningen for 6.trinn denne uka.

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------